
Y ¡“.'.Í¿1/XM,ÁJ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ÍF…EGISTRO DE 

/ PERIODO 

LA PLATA, () 9 ENF 9099 FOLIO 00000129 

VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 

y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal, y; 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones, 
N . 

cuando se entienda que resulte necesario. 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Directora Administrativa 

Contable, a la Sra. María Victoria Ibargoyen. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Desígnase a partir del 1% de enerolde 2023, en el cargo de Directora 

Administrativa Contable _Personal Superior sin Estabilidad_ dependiente de la Dirección 

General de Infraestructura 'Efe la Secretaría de Obras'y Servicios Públicos, a la Sra. 

IBARGOYEN María Victoria, DNI 31.936.270, CUIL 27-31936270-9. 

ARTÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 39: Regístrese, notifíquese, dese al Boletín Municipal y archívese. 


